
UCHWAŁA Nr XXIV/171/2008 

RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o sa-
morządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 10, art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Miej-
ska uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W § 1 pkt 6 uchwały nr XXIII/156/2008 z dnia 26 listopada 2008r. w sprawie ustalenia stawek po-
datku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany w tabeli (w wierszu czwartym, ko-
lumnie czwartej): 

„dla ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o 
masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, posiadających dwie osie, o innych sys-
temach zawieszenia i masie całkowitej zespołu pojazdów nie mniejszej niż 31 ton ustala się stawkę w wyso-
kości 2 076zł.” 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na ta-
blicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Sołectwach. 

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Mazowieckiego. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

mgr Danuta Wilanowicz 
 
 
 


